1

 TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-QĐ/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
về việc phê duyệt điều chỉnh (lần 2) kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Trang trí, mua sắm trang thiết bị tại Hội trường lớn, phòng họp Ban Chấp

hành Đảng bộ tỉnh và sân thượng trụ sở Tỉnh ủy

_______

- Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

- Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

- Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

về việc quy định việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị -

xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội -

nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân;

- Căn cứ Quyết định số 1242-QĐ/TU ngày 10/8/2018 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy ban hành quy định về phân cấp trong quản lý, sử dụng tài sản tại các cơ

quan, đơn vị sự nghiệp thuộc Đảng bộ tỉnh;

- Căn cứ Quyết định số 846-QĐ/TU ngày 28/10/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy phê duyệt danh mục trang trí, mua sắm trang thiết bị tại Hội trường lớn,

phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh và sân thượng trụ sở Tỉnh ủy;

- Căn cứ Quyết định số 438-QĐ/VPTU ngày 01/11/2022 của Văn phòng

Tỉnh ủy phê duyệt dự toán trang trí, mua sắm trang thiết bị tại Hội trường lớn,

phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh và sân thượng trụ sở Tỉnh ủy;

 - Căn cứ Quyết định số 858-QĐ/TU ngày 01/11/2022 của Ban Thường

Tỉnh ủy về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Trang trí, mua

sắm trang thiết bị tại Hội trường lớn, phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh

và sân thượng trụ sở Tỉnh ủy;

 - Căn cứ Quyết định số 875-QĐ/TU ngày 7/11/2022 của Ban Thường Tỉnh

ủy về việc phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Trang trí,

mua sắm trang thiết bị tại Hội trường lớn, phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ

tỉnh và sân thượng trụ sở Tỉnh ủy;

2

- Căn cứ Quyết định số 458-QĐ/VPTU ngày 11/11/2022 của Văn phòng

Tỉnh ủy phê duyệt điều chỉnh dự toán trang trí, mua sắm trang thiết bị tại Hội

trường lớn, phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh và sân thượng trụ sở Tỉnh

ủy;

- Căn cứ Tờ trình số 160-TTr/VPTU ngày 13/04/2023 của Văn phòng Tỉnh

ủy đề nghị phê duyệt điều chỉnh (lần 2) kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu

trang trí, mua sắm trang thiết bị tại Hội trường lớn, phòng họp Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh và sân thượng trụ sở Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh (lần 2) kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Trang

trí, mua sắm trang thiết bị tại Hội trường lớn, phòng họp Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh và sân thượng trụ sở Tỉnh ủy với các nội dung như sau:

1- Tên gói thầu: Trang trí, mua sắm trang thiết bị tại Hội trường lớn, phòng

họp Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh và sân thượng trụ sở Tỉnh ủy.

2- Địa điểm: Thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

3- Chủ đầu tư: Văn phòng Tỉnh ủy.

4- Phân chia gói thầu:

a) Gói thầu trang trí, mua sắm thiết bị (TB1): Trang trí, mua sắm trang

thiết bị tại Hội trường lớn, phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh: Giá

gói thầu: 2.477.507.330 đồng.

b) Gói thầu trang trí, mua sắm thiết bị (TB2): Trang trí, mua sắm trang

thiết bị tại sân thượng trụ sở Tỉnh ủy: Giá gói thầu: 1.064.996.196 đồng.

c) Gói thầu tư vấn (TV1): lập HSMT, đánh giá HSDT gói thầu TB1,

TB2. Giá gói thầu: 7.085.007 đồng.

d) Gói thầu tư vấn (TV2): thẩm định HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn

nhà thầu gói thầu TB1, TB2. Giá gói thầu: 3.542.504 đồng.

5- Nguồn kinh phí: Nguồn kinh phí NSNN cấp bổ sung năm 2023.

6- Hình thức lựa chọn nhà thầu:

- Gói thầu trang trí, mua sắm thiết bị (TB1): Trang trí, mua sắm trang

thiết bị tại Hội trường lớn, phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh: đấu

thầu rộng rãi trong nước qua mạng.

- Gói thầu trang trí, mua sắm thiết bị (TB2): Trang trí, mua sắm trang

thiết bị tại sân thượng trụ sở Tỉnh ủy: chào hàng cạnh tranh thông thường

trong nước qua mạng.

- Các gói thầu tư vấn (TV1, TV2): Chỉ định thầu rút gọn trong nước.

7- Thời gian lựa chọn nhà thầu: Quý II/2023.

8- Loại hợp đồng: Gói TB1, TB2, TV1, TV2: Hợp đồng trọn gói.

3

10- Thời gian thực hiện hợp đồng:

- Gói thầu trang trí, mua sắm thiết bị (TB1, TB2): tối đa 60 ngày cho

mỗi gói thầu kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Gói thầu tư vấn (TV1): 10 ngày cho lập HSMT, 25 ngày cho đánh giá

HSDT đối với mỗi gói thầu thiết bị.

- Gói thầu tư vấn (TV2): 10 ngày cho mỗi lần thẩm định đối với mỗi gói

thầu thiết bị.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng Tỉnh ủy và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3,

- CP. VPTU,

- Lưu VPTU.
Thái-M1/QĐ

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                     []

Hồ Thanh Sơn